
Vaše značka Naše značka Vyřizuje   V Brně dne

                                           SŠP       /0617               1.6.2017

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Jílová 36g, 639 00  Brno

vyzývá  podle  zákona  č.  134/2016  Sb.,  a   dle  Zásad  vztahů  orgánů Jihomoravského kraje  k řízení
příspěvkových organizací, 

                           
k podání nabídky na provedení opravy suterénní stěny výměníkové stanice domova mládeže na

adrese Jílová 38 

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Sídlo:       Jílová 36g, 639 00 Brno
Právní forma: příspěvková organizace kraje/331
Zastoupená:
IČ: 00638013
DIČ:   CZ00638013

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava porušené suterénní stěny výměníkové stanice domova mládeže
– v důsledku vzniklých trhlin došlo při silném dešti ke značnému zatékání do místnosti. Z důvodu této
havárie bylo v prosinci  provedeno provizorní  zajištění  odbornou firmou - Reprofilace protékajících
míst v 1PP výměníkové stanice, hydroizolace trhlin, utěsnění epoxidovým systémem Sikadur. 

Nyní je poptávána kompletní oprava stěny výměníkové stanice – obnažení stěny z venkovní strany až
na úroveň podlahy místnosti, dozdění a vyztužení porušené části stěny (ve stěně se nachází zazděný
otvor), zaizolování stěny z venkovní strany hydroizolací (cca 25m2), osazení nopové fólie a ochranné
vrstvy z extrudovaného polystyrenu, opětovné zasypání výkopu a zhutnění zásypu. Z vnitřní strany
otlučení stávající omítky, provedení nové sanační omítky. 

Půdorys i řez místnosti výměníkové stanice je uveden v příloze.

Místo výkopu je umístěno mezi dvěma budovami (vzdálenost budov 7 m). Toto místo je přístupné
přímo z ulice brankou šířky cca 1,5 m, případně z areálu školy zpevněnou plochou kolem objektu šířky
min.  2  m.  Kolem  budovy  je  okapový  chodník  z betonových  dláždic  šířky  1  m,  zbytek  plochy  je
zatravněný. Dále se v blízkosti plánovaného výkopu nachází podzemní instalační kanál, kterým jsou
vedeny  rozvody  tepla  a  vody  z výměníkové  stanice  do  ostatních  objektů  v areálu.  A  přímo  nad
dozdívaným otvorem je vedená ležatá kanalizace. Výkopové práce bude tedy pravděpodobně nutné
provádět ručně. V příloze je situační výkres se zakreslenými sítěmi, půdorys, řez a fotografie.

V místnosti  výměníkové  stanice  se  dále  nacházejí  zařízení,  které  bude  nutné  v průběhu  opravy
ochránit od prachu. 

tel. 543424523                IČO: 00638013
fax 543424555 DIČ: CZ00638013
E-mail : sou@jilova.cz WWW : www.jilova.cz

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/


Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými normami. 
Minimální požadována záruka na dokončené dílo je 2 roky.

Prohlídka  místa  plnění  je  možná  každý  pracovní  den  mezi  7-15  h.  po  telefonické  domluvě  s
nebo na  e-mail. adrese - . Poslední možný termín

prohlídky je 3 pracovní dny před požadovaným termínem pro podání nabídek.  

 3. Doba plnění:

Zahájení: možné ihned po podpisu smlouvy
Ukončení: nejpozději do 31. 7. 2017

                     

4. Způsob hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude provedeno dle výše nabídkové ceny.
Nabídková cena musí být stanovena jako maximální včetně DPH. 

5. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem obdržení výzvy a končí dne 16.6.2017 v 10.00 hod.

6. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat:

Střední škola polytechnická Brno,  Jílová, příspěvková organizace, adresa:  Jílová 36g, 639 00 Brno,
každý prac. den od 7,00 do 13.00  hod. nebo e-mailem na adresu 

7. Název a sídlo zadavatele:

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace, adresa: Jílová 36g, 639 00  Brno
Organizátorem zakázky je , vedoucí provoz. odd.,  tel. 543 424 523, e-mail – 

8. Jako další podmínky zadání zadavatel vymezuje:

     Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit, změnit nebo doplnit zadávací podmínky
a odmítnout veškeré předložené nabídky.
     Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena díla bude splatná po předání díla. 

V Brně  1.6.2017                

  

                                       ______________________________
  
                    ředitel                    

tel. 543424523                IČO: 00638013
fax 543424555 DIČ: CZ00638013
E-mail : sou@jilova.cz WWW : www.jilova.cz

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/


Příloha č. 1:
FOTODOKUMENTACE

 
Pozn. Za původními plechovými dvířky je stěna zazděná z plných cihel

tel. 543424523                IČO: 00638013
fax 543424555 DIČ: CZ00638013
E-mail : sou@jilova.cz WWW : www.jilova.cz

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/


Budova domova mládeže na pravé straně

tel. 543424523                IČO: 00638013
fax 543424555 DIČ: CZ00638013
E-mail : sou@jilova.cz WWW : www.jilova.cz

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/


Místo plánovaného výkopu

Příloha č. 2: 
VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
Rozměry nutno doměřit na místě!

SITUACE – ŠIRŠÍ VZTAHY

SITUACE – VÝŘEZ ŘEŠENÉ ČÁSTI

PŮDORYS

ŘEZ

tel. 543424523                IČO: 00638013
fax 543424555 DIČ: CZ00638013
E-mail : sou@jilova.cz WWW : www.jilova.cz

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/

	Vaše značka Naše značka Vyřizuje V Brně dne

